



Bangladesh University of Engineering and Technology

বাংলাদেশ প্রকৌশল বিশ্ববিদ্যালয়

Directorate of Planning and Development

পরিকল্পনা ও উন্নয়ন পরিদপ্তর

Mail Address:

BUET, Dhaka-1000, Bangladesh

Tel: 9665630, PABX: 9665650-80, Ext.7350

Fax: (8802) 9665630

email: dirpnd@buet.ac.bd

নং- প্রবি/পউ/উশিমা-০২/২০১৪/ডিআর-৫-০ (৩৭৩)

তারিখঃ ১০/০১/১৪

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, উচ্চশিক্ষা মানোন্নয়ন (HEQEP) শীর্ষক প্রকল্পের অধীনে (i) University-Industry Research Collaboration under Window 4-Innovation Fund এবং (ii) Technology Transfer Office (TTO) under Window-3 এর আওতায় উপ-প্রকল্প প্রস্তাব প্রণয়ন ও দাখিলের জন্য বিজ্ঞাপন প্রকাশিত হয়েছে (www.heqep-ugc.gov.bd দ্রষ্টব্য)। বাংলাদেশ প্রকৌশল বিশ্ববিদ্যালয়ের আগ্রহী শিক্ষকগণ উল্লেখিত বিষয়ে উপ-প্রকল্প প্রস্তাব প্রণয়ন ও দাখিল করতে পারেন। প্রকল্প প্রস্তাবসমূহ আগামী ০৮/০১/২০১৫ইং তারিখের মধ্যে পরিকল্পনা ও উন্নয়ন পরিদপ্তরে দাখিল করতে হবে। এ সংক্রান্ত বিষয়ে বিস্তারিত তথ্য উল্লেখিত ওয়েব সাইটে আছে।

ধন্যবাদান্তে

আপনার বিশ্বস্ত

অধ্যাপক ডঃ ইশতিয়াক আহমেদ

পরিচালক

পরিকল্পনা ও উন্নয়ন পরিদপ্তর

ও

Head of UAIFS

বিতরণঃ

- ১। সকল ডীন, বাঃ প্রঃ বিঃ, ঢাকা।
- ২। সকল বিভাগীয় প্রধান, বাঃ প্রঃ বিঃ, ঢাকা।
- ৩। রেজিস্ট্রার, বাঃ প্রঃ বিঃ, ঢাকা।
- ৪। সকল পরিচালক, বাঃ প্রঃ বিঃ, ঢাকা।
- ৫। পি.এস-টু-ভি.সি, ভি.সি. অফিস, বাঃ প্রঃ বিঃ, ঢাকা। উপাচার্য মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।
- ৬। সংশ্লিষ্ট নথি।

সংযুক্তি :

প্রকাশিত বিজ্ঞাপনের ফটোকপি।

all teachers
(2 pages)



Government of the People's Republic of Bangladesh

Ministry of Education

University Grants Commission of Bangladesh

Office of the Project Director

Higher Education Quality Enhancement Project

Dhaka Trade Centre (8th Floor)

99, Kazi Nazrul Islam Avenue, Karwan Bazar, Dhaka-1215

Web: www.heqep-ugc.gov.bd Fax: 02-8189021

No. UGC/HEQEP/Press conference/2011-255/1870

Date: 09 November 2014

Invitation for Proposals for (i) University-Industry Research Collaboration under Window 4-Innovation Fund and (ii) Technology Transfer Office (TTO) under Window 3.

The higher education institutions of the country which have fulfilled the eligibility criteria for receiving the AIF grants are hereby invited to submit Subproject Proposals under the following two windows to the respective University AIF Secretariat by 08 January 2015.

A. University-Industry Research Collaboration, Window 4

B. Technology Transfer Office (TTO), Window 3

The Operations Manual for Innovation Fund (IFOM) describes in detail the procedure to be followed by the universities, industry and their faculty members for participating in the IF competition and implementation of TTO subprojects under Window 3. The IFOM has already been hosted on UGC's website www.ugc.gov.bd and the Project's website www.heqep-ugc.gov.bd. The printed copy of the Operations Manual is available at the AIF Secretariat of the Universities.

For further information, interested institutions and faculty members are requested to contact the following project officials by e-mail and phone:

- (i) Md. Korban Ali, AIF Coordinator
e-mail: korbanali1956@gmail.com; Mobile: 01712 599 821
- (ii) Gazi Md. Nazrul Islam, Program Officer (Innovation)
e-mail: gazimdnazrulislam@gmail.com, Cell: 01675501463
- (iii) Dr. Abutaber M. Ziauddin, AIF Management Specialist
e-mail: ziauddin_atm@yahoo.com, cell 01711192664

(Handwritten signature)
09/11/2014

(Md. Zahangir Alam, ndc)
Project Director (Additional Secretary)
Phone: 02-8189020
e-mail: pd.heqep1@gmail.com

স-৩৯৪৩ (৬×৪)